

ESC. DE ENS. FUND. JORNALISTA JOSÉ CHALUP LEITE
MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Modalidade: CONVITE Nº 01/2019

Data e hora de abertura: 18 DE OUTUBRO DE 2019 ÀS 11:00HS

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICO, PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE E PERMANENTE

CONCORRENTE:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PAP. AMAZONIA EIRELI-ME		M. J. SERVIÇOS E CONSULTORIA		F.D.C. DE MORAIS		J.S. CORDEIRO		V. UNITÁRIO	V. TOTAL
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL		
01	Papel cartão 240 gramas 60x96 cm cores: verde, bran, amarelo, azul, preto, vern. laranja, mar., roxo, azul, bege	Unid.	100	0,78	78,00	3,75	175,00	0,72	72,00	0,79	79,00	-	-
02	Cartolina 180 gramas cores: ver, branco, amarelo, azul, preto, vern. laranja, marrom, lilás, roxo	Unid.	100	0,51	51,00	0,85	85,00	0,61	61,00	1,20	120,00	-	-
03	Placa de eva 2,00 mm 60x50 cm cores verde, branco, amarelo, azul, preto, vern. laranja	Unid.	101	1,18	119,18	1,75	176,75	1,39	140,39	1,26	127,26	-	-
04	Fita dupla face 12mmx30m	Unid.	20	2,98	59,60	N.C.	N.C.	4,30	86,00	3,60	72,00	-	-
05	Cola quente 7 mm	Unid.	50	0,71	35,50	0,69	34,50	0,44	22,00	0,48	24,00	-	-
06	Fita adesiva 50mmx50m	Unid.	30	2,21	66,30	1,98	59,40	1,76	52,80	4,40	132,00	-	-
TOTAL				RS		RS		RS		RS		RS	

OBS: De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CEJCT/2019. Publicado no D.O.E. Nº 12.600 de 22 de julho 2019 nos termos da Lei nº 1.569 de 23 de julho de 2004, classificamos pelo critério de menor preço por itens, os concorrentes e os itens acima destacados.

PRazo DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: CONFORME O EDITAL

FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL

CONFERIR CONVITE - 01

CONFERIR CONVITE - 01

CONFERIR CONVITE - 01

Ass:   

ESC. DE ENS. FUND. JORNALISTA JOSÉ CHALUB LEITE
MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Modalidade: CONVITE: Nº 01/2019

Data e hora de abertura: 18 DE OUTUBRO DE 2019 ÀS 11:00H5

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICO PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE E PERMANENTE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE:											
				PAP. AMAZONIA EIRELI-ME		M. J. SERVIÇOS E CONSULTORIA		F.D.C. DE MORAIS		J.S. CORDEIRO					
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
07	Papel madeira 66cm x 96cm amarelo	Unid.	80	0,64	51,20	NC	NC	0,34	31,20	1,50	420,00	-	-		
08	Papel crepom encerado cores: verde, verm, mar, amar, roxo, azul, bran, laran, pret, bege	Unid.	20	2,20	44,00	NC	NC	4,44	20,90	0,46	19,20	-	-		
09	Fita métrica de 3 metros Eva com glitter 2mm medindo 40x60 cores verde, verm., amar, roxo, azul, bran, laran, pret, bege	Unid.	12	3,50	42,00	NC	NC	3,90	46,80	NC	NC	-	-		
10	Tecido 40x60 cores verde, verm., amar, roxo, azul, bran, laran, pret, bege	Unid.	50	3,89	194,50	6,75	337,50	4,32	216,00	3,81	190,50	-	-		
11	Tecido 1,40m x 50m cores: vermelho, amarelo, branco, laranja, preto	Rolo	5	49,89	249,45	73,00	365,00	53,00	265,00	48,20	241,00	-	-		
TOTAL				RS	RS	RS	RS	RS	RS	RS	RS	RS	RS		

OBS: De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CEJCL/2019, Publicado no D.O.E. Nº 12.600 de 22 de julho 2019 nos termos da Lei nº 1.569 de 23 de julho de 2004, classificamos pelo critério de menor preço por itens, os concorrentes e os itens acima destacados.

PRazo DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: CONFORME O EDITAL

FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL

CONFERRIR CONVITE - 01
CONFERRIR CONVITE - 01
CONFERRIR CONVITE - 01

[Handwritten signatures]

Modalidade: CONVITE: Nº 01/2019

Data e hora de abertura: 18 DE OUTUBRO DE 2018 ÀS 09:00 HS

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICO PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE E PERMANENTE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE															
				PAP. AMAZONIA EIRELI-ME		M. J. SERVIÇOS E CONSULTORIA		F.D.C. DE MORAIS		J.S CORDEIRO		-		-					
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL		
12	Papel ad resma 75 g/m ² 210/mm x 279 com 500 folhas	ex	4	140,00	560,00	177,25	709,00	184,90	739,60	370,00	600,00	-	-	-	-				
13	lvaro de ponto de 100 folhas	Unid.	4	14,10	56,40	14,95	59,80	16,40	65,60	33,90	55,60	-	-	-	-				
14	Pasta catalogo de 100 folhas	Unid.	4	16,10	64,40	18,00	72,00	19,00	76,00	12,40	51,60	-	-	-	-				
15	Corretivo líquido 18ml ex c/12	ex	1	11,90	11,90	15,90	15,90	16,00	16,00	11,00	11,00	-	-	-	-				
16	Apagador para quadro branco com suporte para 2 pinces	Unid.	12	3,48	41,76	6,45	77,40	4,56	54,72	3,60	43,20	-	-	-	-				
17	cola estantanea de 50gr	Unid.	3	9,40	28,20	N/C	N/C	12,00	36,00	11,00	33,00	-	-	-	-				
18	Fita decorativa 16x30 metros nas cores: branco, verde, lilás, amarelo, laranja e azul	Unid.	6	12,50	75,00	N/C	N/C	4,90	29,40	4,96	29,76	-	-	-	-				
TOTAL				RS	RS	RS	RS	RS	RS	RS	RS	RS	RS	RS	RS				

OBS: De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CEJUC/2019. Publicado no D.O.E. Nº 12.600 de 22 de julho 2019 nos termos da Lei nº 1.569 de 23 de julho de 2004, classificamos pelo critério de menor preço por item, os concorrentes e os itens acima destacados.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: CONFORME O EDITAL

FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL

CONFERIR CONVITE - 01

CONFERIR CONVITE - 01

CONFERIR CONVITE - 01





ESCOLA DE ENS. FUND. JORNALISTA JOSÉ CHALUB LETTE
MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Modalidade: CONVITE Nº 01/2019

Data e hora de abertura: 18 DE OUTUBRO DE 2019 ÀS 11:00HS

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICO PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE E PERMANENTE

CONCORRENTE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PAP. AMAZONIA ERELLIME		M. J. SERVIÇOS E CONSULTORIA		F.D.C. DE MORAIS		J.S CORDEIRO		V. UNITÁRIO	V. TOTAL
				V.	V.	V.	V.	V.	V.	V.	V.		
19	Cartucho para impressora hp deskjet ink advantage 2515 cores: preto e colorido, um de cada	Unit	2	75,00	150,00	N/C	N/C	89,00	178,00	N/C	N/C	-	-
20	Cola de isopor 1000	L.T.	3	31,40	94,20	N/C	N/C	23,00	69,00	28,00	84,00	-	-
21	Bastão de cola quente grossa	Unit	20	0,89	17,80	N/C	N/C	0,82	16,40	0,61	12,20	-	-
22	Pincel quadro branco azul e preto modelo whm-7 cx com 12 unidade, ponta de acrílico 4,0 mm: espessura de escrita 2,0 mm.	cx	6	34,40	146,40	82,20	493,20	23,99	143,94	43,80	262,80	-	-
23	Tinta para pincel para quadro branco com 500 ml azul e preto	Unit	4	125,00	500,00	105,00	420,00	74,99	299,96	43,80	175,20	-	-
TOTAL						RS	RS	RS	RS	RS	RS		

OBS: De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CEJIC/2019, Publicado no D.O.E. Nº 12.600 de 22 de julho 2019 nos termos da Lei nº 1.569 de 23 de julho de 2004, classificamos pelo critério de menor preço por itens, os concorrentes e os itens acima destacados.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: CONFORME O EDITAL

FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL

CONFERIR CONVITE - 01

CONFERIR CONVITE - 01

CONFERIR CONVITE - 01







Modalidade: CONVITE: Nº 01/2019

Data e hora de abertura: 18 DE OUTUBRO DE 2019 ÀS 11:00HS

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICO PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE E PERMANENTE

CONCORRENTE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PAP. AMAZONIA EIRELI-ME		M. J. SERVIÇOS E CONSULTORIA		F.D.C. DE MORAIS		J.S. CORDEIRO		V. UNITÁRIO	V. TOTAL
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL		
24	Prinzel marcador permanente caixa com 12 unid. cor: preto	CX	2	49,90	39,90	29,00	49,00	49,90	31,98	41,68	23,56	-	-
25	Tonner hp laser jet p2055dn compatível não remanofaturado	Unid	2	90,00	160,00	N/C	N/C	49,00	96,00	56,00	112,00	-	-
26	Tonner para impressora samsung 2555mp compatível não remanofaturado	Unid	2	90,00	180,00	92,00	184,00	49,00	98,00	68,00	136,00	-	-
27	Tonner para impressora laser jet ml 132 hp compatível não remanofaturado	Unid	2	60,00	120,00	95,00	190,00	35,00	70,00	44,00	88,00	-	-
TOTAL													

OBS: De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CEJCI/2019. Publicado no D.O.E. Nº 12.600 de 22 de julho 2019 nos termos da Lei nº 1.569 de 23 de julho de 2004, classificamos pelo critério de menor preço por itens, os concorrentes e os itens acima destacados.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL.

CONFERRIR CONVITE - 01

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: CONFORME O EDITAL

CONFERRIR CONVITE - 01

FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL

CONFERRIR CONVITE - 01

Assinaturas manuscritas em azul

ES.C.D.E ENS. FUND. JORNALISTA JOSÉ CHALUB LEITE
MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Modalidade: CONVITE: Nº 01/2019

Data e hora de abertura: 18 DE OUTUBRO DE 2019 ÀS 11:00HS

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICO PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE E PERMANENTE

CONCORRENTE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PAP. AMAZONIA EIRELI-ME		M. J. SERVIÇOS E CONSULTORIA		F.D.C. DE MORAIS		J.S CORDEIRO		V. UNITÁRIO	V. TOTAL
				V.	V.	V.	V.	V.	V.	V.	V.		
28	Toner samsung ml2851nd compatível não remanufaturado	Unid	2	75,00	150,00	98,00	196,00	98,00	196,00	81,00	162,00	-	-
29	Clips 2/0 com 100 unidades	Unid	10	2,10	21,00	1,99	19,90	1,45	14,50	1,60	16,00	-	-
30	Grampeador 26/6 cm ferro 13 cm	Unid	18	6,80	122,40	11,90	214,20	8,54	153,72	6,38	114,84	-	-
31	Cadernos espiral capa dura com 10 matérias	Unid	4	12,90	51,60	12,90	51,60	11,00	56,00	9,89	39,56	-	-
32	Tesoura grande inox multifuso 20cm cabo plástico	Unid	8	7,40	59,20	11,90	95,20	5,90	47,20	4,30	34,40	-	-
33	Tesoura pequena inox escolar sem ponta	Unid	50	1,10	55,00	2,95	147,50	1,56	78,00	2,90	145,00	-	-
34	Porta copo descartável para água em acrílico	Unid	1	65,90	65,90	NC	NC	38,00	38,00	NC	NC	-	-
TOTAL													

OBS: De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CEJCL/2019, Publicado no D.O.E. Nº 12.600 de 22 de julho 2019 nos termos da Lei nº 1.569 de 23 de julho de 2004, classificamos pelo critério de menor preço por itens, os concorrentes e os itens acima destacados.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL

CONFERIR CONVITE - 01

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: CONFORME O EDITAL

CONFERIR CONVITE - 01

FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL

CONFERIR CONVITE - 01

[Assinatura]

[Assinatura]

[Assinatura]

ESC. DE ENS. FUND. JORNALISTA JOSÉ CHALUB LETTE
MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Modalidade: CONVITE: Nº 01/2019

Data e hora de abertura: 18 DE OUTUBRO DE 2019 ÀS 11:00HS

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICO PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE E PERMANENTE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE											
				PAP. AMAZONIA EIRELL-ME		M. J. SERVIÇOS E CONSULTORIA		F.D.C. DE MORAIS		J.S CORDEIRO					
				V.	V.	V.	V.	V.	V.	V.	V.	V.	V.		
35	Perfurador de papel com dois furos para 20 fls.	Unid	2	14,90	28,80	N/C	N/C	44,50	28,00	12,40	25,80	-	-		
36	Pasta az. lombo largo tam. ofício	Unid	20	7,40	148,00	10,90	219,00	7,90	158,00	6,30	126,00	-	-		
37	Porta copo descartável para catezinho em acrílicos	Unid	1	75,00	75,00	N/C	N/C	38,00	38,00	N/C	N/C	-	-		
38	Perfurador de eva modelo 25mm modelo coração, flor, estrela, animal	Unid	4	26,00	104,00	N/C	N/C	12,00	48,00	40,00	160,00	-	-		
39	Envelope saco kraft tam. A4	Unid	60	0,28	12,60	0,28	16,80	0,24	14,40	0,22	13,20	-	-		
40	Envelope saco kraft tam. ofício	Unid	50	0,60	30,00	0,29	14,50	0,29	14,50	0,24	12,00	-	-		
41	Mouse optico com fio	Unid	5	11,90	59,50	19,50	97,50	31,90	174,50	10,00	50,00	-	-		
TOTAL															

OBS: De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CEJF/2019. Publicado no D.O.E. Nº 12.600 de 22 de julho 2019 nos termos da Lei nº 1.569 de 23 de julho de 2004, classificamos pelo critério de menor preço por itens, os concorrentes e os itens acima destacados.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL.

CONFERIR CONVITE - 01

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: CONFORME O EDITAL.

CONFERIR CONVITE - 01

FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL.

CONFERIR CONVITE - 01

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Modalidade: CONVITE Nº 01/2019

Data e hora de abertura: 18 DE OUTUBRO DE 2019 ÀS 11:00HS

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICO PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE E PERMANENTE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE											
				PAP. AMAZONIA EIREL-LIME		M. J. SERVIÇOS E CONSULTORIA		F.D.C. DE MORAIS		J.S CORDEIRO					
				UNITÁRIO	TOTAL	UNITÁRIO	TOTAL	UNITÁRIO	TOTAL	UNITÁRIO	TOTAL	UNITÁRIO	TOTAL	UNITÁRIO	TOTAL
42	Arquivo em plástico formato ofício	Unid	10	4,90	49,00	NC	NC	3,75	37,50	4,00	40,00	-	-	-	-
43	Grampeador de pressão tipo pistola de tapeceiro p/ grampeador	Unid	1	49,90	49,90	63,00	63,00	59,00	59,00	49,00	49,00	-	-	-	-
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE															
01	Teclado para computador	Unid	1	21,40	21,40	32,00	32,00	30,00	30,00	2400,00	2400,00	-	-	-	-
02	Ar condicionado split 12.000 btus 220 v.	Unid	1	1395,00	1395,00	4525,00	4525,00	1450,00	1450,00	4496,00	4496,00	-	-	-	-
03	Impressora e/ copiadora com tanque de tinta escaner e colorida para tinta de 127 ml	Unid	1	1290,00	1290,00	1030,00	1030,00	1399,00	1399,00	1680,00	1680,00	-	-	-	-
TOTAL															

OBS: De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CEJCE/2019. Publicado no D.O.E. Nº 12.600 de 22 de julho 2019 nos termos da Lei nº 1.569 de 23 de julho de 2004, classificamos pelo critério de menor preço por itens, os concorrentes e os itens acima destacados.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL.

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: CONFORME O EDITAL.

FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL.

CONFERIR CONVITE - 01

CONFERIR CONVITE - 01

CONFERIR CONVITE - 01

[Handwritten signatures and initials]

ESC. DE ENS. FUND. JORNALISTA JOSÉ CHALIB LETTE
MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Modalidade: CONVITE: Nº 01/2019
Data e hora de abertura: 18 DE OUTUBRO DE 2019 ÀS 11:00HS
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICO PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE E PERMANENTE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				PAP. AMAZONIA EIRELIME		M. J. SERVIÇOS E CONSULTORIA		F. D. C. DE MORAIS		J.S CORDEIRO			
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL		
01	AQUISIÇÃO DE MATERIAL P/ CANTINA Pratos de vidro temperado, liso e transparente	Unid	200	5,50	1100,00	4,84	968,00	5,20	1040,00	6,68	1336,00	-	-
02	Caneca com alça para merenda 250ml plástico reforçado	Unid	200	1,65	330,00	1,59	318,00	1,40	280,00	1,32	264,00	-	-
03	Colher em plástico para merenda plástico reforçado	Unid	200	0,22	44,00	1,35	270,00	0,35	70,00	0,30	60,00	-	-
TOTAL													

OBS: De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CEJUG/2019. Publicado no D.O.E. Nº 12.600 de 22 de julho 2019 nos termos da Lei nº 1.569 de 23 de julho de 2004, classificamos pelo critério de menor preço por itens, os concorrentes as empresas: Papelaria Amazonia Eirelme com o valor: R\$ _____, J.S Cordelro com o valor: R\$ _____, F.D.C. de Moraes com o valor: R\$ _____ e Consultoria com o valor: R\$ _____ e os itens acima destinados.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL _____ **CONFERIR CONVITE - 01**
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: CONFORME O EDITAL _____ **CONFERIR CONVITE - 01**
FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL _____ **CONFERIR CONVITE - 01**

[Handwritten signatures and initials]